
UCHWAŁA NR 202/XXXVI/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych  przez Miasto Zambrów oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na 
które dofinansowanie jest przyznawane w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 70a ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203 oraz § 6 ust. 3, § 7 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430, z 2015 r. poz. 1973) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Zambrów wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w wysokości 1% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

§ 2. 1. Dofinansowywane będą następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające 
z potrzeb szkół i przedszkoli:

1) opłaty za kształcenie na studiach podyplomowych, studiach magisterskich i kursach kwalifikacyjnych 
uprawniających do nauczania dodatkowego przedmiotu pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli, w specjalnościach:

a) oligofrenopedagogika,

b) edukacja dla bezpieczeństwa – edukacja obronna,

c) edukacja i rewalidacja uczniów ze spektrum autyzmu,

d) terapia autyzmu,

e) psychologia,

f) bibliotekoznawstwo,

g) fizyka,

h) zarządzanie oświatą,

i) język angielski,

j) zajęcia techniczne,

k) plastyka,

l) muzyka,

m) doradztwo zawodowe,

n) wiedza o społeczeństwie,

o) logopedia,

p) tyflopedagogika;

2) opłaty za udział w warsztatach, seminariach, konferencjach, kursach i szkoleniach;

3) sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze;

Id: 494CFC3C-2803-4B4A-8C29-BF9A17DEB2B2. Podpisany Strona 1



4) organizacja i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji 
szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze;

5) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;

6) koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli.

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 
w wysokości 70 % poniesionych kosztów.

3. Wydatki dotyczące form doskonalenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2-6 są dofinansowywane w całości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 494CFC3C-2803-4B4A-8C29-BF9A17DEB2B2. Podpisany Strona 2




